АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2017

    № 1206

 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид использования

земельных участков

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, правилами землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск» (далее – ПЗЗ), на основании заключения (итогового документа) о результатах публичных слушаний от 06.12.2017 и рекомендаций комиссии по подготовке правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельных участков, расположенных в соответствии с ПЗЗ в территориальных зонах: жилой застройки первого типа (Ж-1), жилой застройки второго типа (Ж-2):

1.1 Атикяну Армену Размиковичу на земельный участок с кадастровым номером 61:56:0060244:164 площадью 1 197 кв. м, расположенный в (Ж-1/27) по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, город Новошахтинск, улица Кирпичная, 49Ж, с условно разрешенным видом использования земельного участка: «Магазины», с условно разрешенным видом использования объектов капитального строительства: «Объекты розничной торговли с площадью торгового зала более 50 кв. м, но не более 200 кв. м»;

1.2 Коломыйцеву Ивану Николаевичу на земельный участок с кадастровым номером 61:56:0100540:212 площадью 1 200 кв. м, расположенный в (Ж-2/19) по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, город Новошахтинск, улица Харьковская, 58С, с условно разрешенным видом использования земельного участка: «Магазины», с условно разрешенным видом использования объектов капитального строительства:  «Объекты розничной торговли с площадью торгового зала более 200 кв. м»;

1.3 Тарасовой Инне Тимофеевне на земельный участок с кадастровым номером 61:56:0120449:307 площадью 234 кв. м, расположенный в (Ж-2/54) по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, город Новошахтинск,  улица Стахановская, 40Б с условно разрешенным видом использования земельного участка: «Коммунальное обслуживание», с условно разрешенным видом использования объектов капитального строительства: «Вышки сотовой связи».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного архитектора города Кузнецову Е.Б.

Мэр города
                                                                                                     И.Н. Сорокин

Постановление вносит
отдел главного архитектора
Администрации города